

OSAVUOSIKATSAUS

1.1.–31.3.2005



27.4.2005

TULOS ENNEN VEROJA 185 MILJOONAA EUROA – MARKKINANÄKYMÄT EDELLEEN MYÖNTEISET

- Liikevaihto 1014 miljoonaa euroa (1-3/2004: 794 milj. euroa).
- Liikevoitto 192 miljoonaa euroa (76).
- Tulos ennen veroja 185 miljoonaa euroa (66).
- Osakekohtainen tulos 1,00 euroa (0,35).
- Nettovelkaantumisaste 52 prosenttia (113).
- Rautaruukin osavuosisikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti.

Avainluvut	2005	2004	2004
	1-3	1-3	1-12
Liikevaihto, Me	1014	794	3564
Liikevoitto, Me	192	76	493
Liikevoitto liikevaihdosta, %	19,0	9,5	13,8
Tulos ennen veroja, Me	185	66	443
Tulos / osake, laimennettu, e	1,00	0,35	2,40*

*Suomen verolainsäädännön muutoksesta aiheutuvan 18 miljoonan euron verovelan vähennyksen vaikutus osakekohtaiseen tulokseen 0,13

Siirtyminen kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS)

Rautaruukki siirtyi vuoden 2005 alusta kansainväliseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön. Siirtymisessä on noudatettu IFRS 1 -siirtymästandardia. Myytävien ja lopetettavien toimintojen raportointia koskevaa IFRS 5 -standardia sekä rahoitusinstrumentteja koskevia IAS 32 ja 39 -standardeja sovelletaan 1.1.2005 lukien. Näillä ei ollut 1.1.2005 avaavan taseen omaan pääomaan olennaista vaikutusta. Lisätietoja ja yksityiskohtaisempia erittelyjä siirtymisen vaikutuksista taseeseen ja tuloslaskelmaan annettiin yhtiön 26.4.2005 julkaisemassa tiedotteessa. Tiedote on luettavissa Ruukin internet-sivuilla www.ruukki.com/sijoittajat.

Vuoden 2005 alusta käynnistyneen päästöoikeuskaupan tilinpäätöskäsittelyssä Rautaruukki noudattaa IFRIC 3 -tulkintaa.

Rautaruukki Oyj

Suolakivenkatu 1

PL 138

00811 Helsinki

Puhelin 020 5911

Faksi 020 592 9088

Y-tunnus 0113276-9

ALV nro FI 01132769

Kotipaikka Helsinki

www.ruukki.com

Ensimmäisen neljänneksen pääkohdat

- Kysyntä jatkui kokonaisuudessaan hyvänä.
- Myyntihinnat nousivat edelleen edelliseen neljännekseen verrattuna.
- Liikevaihto kasvoi hieman, toimitusmäärät pysyivät edellisen vuosineljänneksen tasolla.
- Kannattavuutta paransi kohonneiden hintojen lisäksi edelleen jatkunut työ myynnin rakenteen ja kustannustehokkuuden parantamiseksi.
- Rautaruukki, Wärtsilä ja SKF sopivat pitkien terästuotteiden liiketoimintojen yhdistämisestä.

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen:

"Kuluva vuosi on lähtenyt käyntiin odotustemme mukaisesti. Markkinatilanne Ruukin tärkeimmillä asiakastoimialoilla rakentamisessa ja konepajateollisuudessa on jatkunut myönteisenä. Terästuotteiden kysyntä on alkuvuonna ollut hyvä ja tuotehinnat ovat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna merkittävästi korkeammalla tasolla. Toimenpiteet myynnin rakenteen parantamiseksi laskivat toimitusmääriä vuoden 2004 vastaavaan ajankohtaan verrattuna: yhtiön toimintaa on keskitetty avainasia- kastoimialoille ja määritellylle ydinmarkkina-alueelle kannattavuuslähtöisesti. Katsauskaudella jatkoimme panostusta liiketoimintamallin kehittämiseen ja julkistimme yhdessä Wärtsilän ja SKF:n kanssa muodostettavan pitkien terästuotteiden yhteisyrityksen sekä ilmoitimme nostavamme omistusosuut tamme puolalaisessa Metalplastissa.

Kuluvan vuoden näkymien odotetaan säilyvän hyvinä. Kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä yhtiön tärkeimmillä asiakastoimialoilla ja päämarkkina-alueilla. Rakentamisessa sesonki on alkamassa ja konepajateollisuuden asiakkaiden tilauskanta on vahvaa. Tukkukaupan varastojen purkamisen odotetaan alkaneella vuosineljänneksellä vaikuttavan alentavasti terästuotteiden kysyntään. Yhtiössä on varauduttu sopeuttamaan tuotantoa vastaamaan kannattavaa kysyntää. Terästuotteiden hintojen ennakoidaan pysyvän toisella vuosineljänneksellä ennallaan tai nousevan hieman. Myös varastotasojen odotetaan normalisoituvan kesän aikana.

Konsernin koko vuoden vertailukelpoisen liikevaihdon odotetaan kasvavan edellisestä vuodesta. Raaka-aineiden kohonneet hinnat alkavat vaikuttaa tulokseen toisen vuosineljänneksen lopulla, toisaalta alentuneet ostoaihoiden määrät tasaavat tätä vaikutusta. Terästuotteiden kohonneiden hintojen, parantuneen myynnin rakenteen sekä konsernin sisäisten kustannustehokkuutta parantavien toimenpiteiden ansiosta koko vuoden vertailukelpoisen liikevoiton arvioidaan olevan viimevuotista parempi. Tuloskehityksen kannalta merkittävimmät epävarmuudet liittyvät kysynnän kehittymiseen Aasian markkinoilla ja sen vaikutukseen teräksen perustuotteiden markkinahintoihin."

LISÄTIEDOT

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075
Talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Hietanen, puh. 040 579 4359

Tiedotustilaisuus

Rautaruukki järjestää osavuosikatsausta koskevan tiedotustilaisuuden 27.4.2005 klo 10.30 yhtiön pääkonttorilla osoitteessa Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki.

Webcast ja puhelinneuvottelu

Sijoittajille ja analyytikoille suunnattua webcastia ja puhelinneuvottelua voi seurata suorana yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.ruukki.com/sijoittajat tänään 27.4.2005 klo 14.00. Puhelinneuvotteluun voi osallistua soittamalla numeroon +44 (0) 20 7162 0184, tunnussana: Rautaruukki, noin 5 - 10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua.

Tammi-maaliskuun 2005 osavuosikatsaus on nähtävillä yhtiön internetsivuilla www.ruukki.com/sijoittajat.

Rautaruukki Oyj

Taina Kyllönen
Viestintäjohtaja

Rautaruukki Oyj:n osavuositiedot 1.1.–31.3.2005

Siirtyminen kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS)

Rautaruukki siirtyi vuoden 2005 alusta kansainväliseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön. Siirtymisessä on noudatettu IFRS 1 -siirtymästandardia. Myytävien ja lopetettävien toimintojen raportointia koskevaa IFRS 5 -standardia sekä rahoitusinstrumentteja koskevia IAS 32 ja 39 -standardeja sovelletaan 1.1.2005 lukien. Näillä ei ollut 1.1.2005 avaavan taseen omaan pääomaan olennaista vaikutusta. Lisätietoja ja yksityiskohtaisempia erittelyjä siirtymisen vaikutuksista taseeseen ja tuloslaskelmaan annettiin yhtiön 26.4.2005 julkaisemassa tiedotteessa. Tiedote on luettavissa Ruukin internet-sivuilla www.ruukki.com/sijoittajat.

Vuoden 2005 alusta käynnistyneen päästöoikeuskaupan tilinpäätöskäsittelyssä Rautaruukki noudattaa IFRIC 3 -tulkintaa.

Liikevaihto ja tulos 1-3/2005 (vuoden 2004 vertailuluku)

Konsernin tammi-maaliskuun 2005 liikevaihto oli 1014 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 28 prosenttia vuoden 2004 tammi-maaliskuun liikevaihtoon (794). Liikevaihto kasvoi vuoden 2004 vastaavaan ajankautaan verrattuna selkeästi korkeampien hintojen ansiosta. Toimitusmäärät laskivat noin 10 prosenttia viime vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna pääosin myynnin rakenteen parantamiseksi tehtyjen toimenpiteiden johdosta. Liikevaihdosta 25 prosenttia (24) tuli Suomesta ja 31 prosenttia (28) muista Pohjoismaista. Itäisen Keski-Euroopan osuus oli 8 prosenttia (8), muun Euroopan 33 prosenttia (37) ja muiden maiden 3 prosenttia (3).

Liikevoitto oli 192 miljoonaa euroa (76) ja 19,0 prosenttia (9,5) liikevaihdosta. Liikevoittoa kasvattivat tuotehintojen nousu, myynnin rakenteen parantaminen sekä sisäiset toimenpiteet kustannustehokkuuden parantamiseksi. Teräksen valmistuksen raaka-aineiden hinnat ovat nousseet huomattavasti viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. US-dollarin kurssimuutos paransi liikevoittoa 5 miljoonalla eurolla vuoden 2004 vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Vastikkeetta saatujen päästöoikeuksien nettovaikutus liikevoittoon oli katsauskaudella -8 miljoonaa euroa.

Nettorahoituskulut olivat yhteensä 7 miljoonaa euroa (10), joihin sisältyy osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 2 miljoonaa euroa (1). Nettokorkokulut olivat 8 miljoonaa euroa (12) ja valuuttakurssien nettovaikutus 0 miljoonaa euroa (3).

Tulos ennen veroja oli 185 miljoonaa euroa (66).

Konsernin verot olivat -47 miljoonaa euroa (-18), mikä sisältää laskennallisen verovelan muutosta -1 miljoonaa euroa (+1).

Tilikauden nettotulos oli 139 miljoonaa euroa (48).

Osakekohtainen tulos oli 1,00 euroa (0,35). Päästökaupankustannuksen kirjauksesta aiheutuva tilipäiväinen vaikutus osakekohtaiseen tulokseen oli -0,06 euroa.

Sijoitetun pääoman tuotto oli 33,0 prosenttia (9,5) ja oman pääoman tuotto oli 41,1 prosenttia (11,6).

Konsernin taseen loppusumma kasvoi viime vuoden maaliskuun lopusta 306 miljoonaa euroa ja tilikauden vaihteesta 173 miljoonaa euroa 2 885 miljoonaan euroon. Lisäyksestä 86 miljoonaa euroa aiheutuu EU:n päästöoikeuskaupan alkujaossa saatujen ilmaisten päästöoikeuksien kirjaamisesta.

Kassavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan kassavirta oli 154 miljoonaa euroa (36) ja kassavirta ennen rahoitusta 131 miljoonaa euroa (26).

Korolliset nettovelat olivat maaliskuun lopussa 631 miljoonaa euroa (953). Vuoden 2004 lopussa korolliset nettovelat olivat 761 miljoonaa euroa. Käyttöpääoma kasvoi tammi-maaliskuussa 84 miljoonaa euroa (61) myyntisaatavien ja varastojen kasvun vuoksi.

Omavaraisuusaste oli 42,1 prosenttia (32,9) ja nettovelkaantumisaste 52 prosenttia (113). Konsernilla oli maaliskuun lopussa likvidejä varoja 68 miljoonaa euroa ja pankkeja sitovia käyttämättömiä valmiusluottoja yhteensä 245 miljoonaa euroa. Oma pääoma oli maaliskuun lopussa 1 206 miljoonaa euroa (845) eli 8,88 euroa osaketta kohden (6,22).

Henkilöstö

Tammi-maaliskuussa konsernin palveluksessa oli henkilöstöä keskimäärin 12 132 (11 982). Maaliskuun lopussa koko henkilöstön määrä oli 12 132 (11 971). Henkilöstömäärän lisäys oli 161 henkilöä. Velsa Oy:n osto lisäsi konsernin henkilöstöä 396 henkilöllä.

Investoinnit ja rakennemuutokset

Bruttoinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa yhteensä 23 miljoonaa euroa (24). Katsauskauden aikana myytiin käyttöomaisuutta 4 miljoonalla eurolla. Koko vuoden 2005 nettoinvestointien odotetaan olevan noin 100 miljoonaa euroa.

Rautaruukki Oyj ilmoitti tammikuussa käyttävänsä yhtiöjärjestyksen mukaista etuosto-oikeutta ostaakseen kansainvälisen pääomasijoittajaryhmän 50 prosentin omistusosuuden puolalaisesta Metalplast-Oborniki

Holding Sp. z o.o:sta, joka on Puolan johtava metallipohjaisten rakennuselementtien valmistaja. Toteutuessaan kauppa nostaa Rautaruukin omistuksen 66,7 prosenttiin. Kaupan toteutuminen edellyttää vielä viranomaisten hyväksynnän. Rautaruukki on lisäksi tehnyt ostotarjouksen Puolan valtion omistamasta 31 prosentin osuudesta sekä sitoutunut tekemään ostotarjouksen johdon ja henkilöstön omistamista osakkeista, tavoitteena kasvattaa omistus Metalplastissa 100 prosenttiin.

Rautaruukki Oyj, AB SKF ja Wärtsilä Oyj Abp allekirjoittivat 17.2.2005 aiesopimuksen, jossa yhtiöt sopivat osapuolten pitkien terästuotteiden liiketoimintojen yhdistämisestä yhteisesti omistettavaan uuteen yhtiöön. Rautaruukilta yhtiöön siirretään pitkien tuotteiden yhtiöt Fundia Special Bar, Fundia Wire ja Fundia Bar &

Wire Processing tytäryhtiöineen. Betoniteräsliiketoiminta säilyy osana Ruukki Metals -divisioonaa. Rautaruukin omistusosuus uudesta yhtiöstä on 47,0 prosenttia, SKF:n 26,5 prosenttia ja Wärtsilän 26,5 prosenttia. Uuteen yhtiöön siirrettävien liiketoimintojen tasearvo on yhteensä noin 420 miljoonaa euroa ja sijoitettu pääoma 280 miljoonaa euroa. Järjestelyn vaikutus Rautaruukin taseen loppusummaan on noin -140 miljoonaa euroa. Siirtyvän henkilöstön määrä on 1900. Sitova sopimus allekirjoitettiin 22.4.2005. Sopimuksen lopullinen voimaantulo edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksynnän.

Osakkeet ja osakepääoma

Rautaruukki Oyj:n osakkeen vaihto Helsingin Pörssissä tammi-maaliskuussa oli 520 miljoonaa euroa (175). Osakkeen korkein noteeraus oli 11,70 euroa maaliskuussa ja alin 8,02 euroa tammikuussa. Keskikurssi oli 9,60 euroa. Katsauskauden lopussa 31.3.2005 osakkeen kurssi oli 10,38 euroa ja osakkeiden markkina-arvo 1 442 miljoonaa euroa.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.3.2005 oli 236,1 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja K-sarjan osakkeita oli 138 886 445 kappaletta. Yhtiön hallussa on 3 072 960 omaa osaketta. Omien osakkeiden markkina-arvo 31.3.2005 oli 32 miljoonaa euroa.

Rautaruukki Oyj:n yhtiökokous 23.3.2005 valtuutti hallituksen päättämään enintään 3 800 000 oman K-sarjan osakkeen (2,74 prosenttia osakemäärästä) hankkimisesta. Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään enintään 6 872 960 oman K-sarjan osakkeen luovuttamisesta. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutuksia tähän mennessä.

Yllä olevan lisäksi hallituksella ei ole voimassa olevaa valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirja- tai optilainoja tai korottaa yhtiön osakepääomaa.

Osinko

Yhtiökokous 23.3.2005 hyväksyi ehdotetun 0,80 euron osingon osaketta kohden. Osinko maksettiin 6.4.2005 ja sen määrä oli yhteensä 109 miljoonaa euroa.

Yhtiön hallinto ja tilintarkastajat

Varsinainen yhtiökokous 23.3.2005 valitsi yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi uudelleen Orion-konsernin pääjohtaja Jukka Viinase ja varapuheenjohtajaksi uudelleen vuorineuvos Georg Ehrnroothin. Jäseniksi valittiin uudelleen Kalmar Industries AB:n toimitusjohtaja Christer Granskog, varatuomari Pirkko Juntti ja Borealis Groupin liiketoimintayksikön johtaja Maarit Aarni. Uusiksi jäseniksi valittiin kauppa- ja teollisuusministeriön osastopäällikkö, ylijohtaja Kalle J. Korhonen ja Oy AGA Ab:n toimitusjohtaja Kiuru Schalin.

Yhtiökokous valitsi Rautaruukin hallintoneuvostoon uudelleen puheenjohtajaksi valtiotieteen lisensiaatti Turo Bergmanin ja varapuheenjohtajaksi kansanedustaja Jouko Skinnarin. Jäseniksi valittiin uudelleen Fiskars Oyj Abp:n toimitusjohtaja Heikki Allonen, Wärtsilä Oyj Abp:n konsernijohtaja Ole Johansson, vuorineuvos Tauno Matomäki sekä kansanedustajat Inkeri Kerola, Miapetra Kumpula, Petri Neittaanmäki, Tapani Tölli sekä Lasse Virén.

Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi uudelleen KHT-yhteisö Ernst & Young Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana Pekka Luoma, KHT.

Yhtiökokous päätti lisäksi perustaa nimitysvaliokunnan valmistelemaan hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevia ehdotuksia seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Hallituksen valiokuntien jäsenyydet

Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi keskuudestaan valiokuntien jäsenet. Tarkastusvaliokuntaan valittiin Pirkko Juntti puheenjohtajana ja Maarit Aarni ja Christer Granskog jäseninä. Palkitsemisvaliokuntaan valittiin Jukka Viinase puheenjohtajana ja Georg Ehrnrooth ja Kiuru Schalin jäseninä.

Ympäristökysymykset

EU:n sisäinen päästökauppa käynnistyi 1.1.2005. Rautaruukin tehtaista EU:n päästökaupan piiriin kuuluvat seuraavat yksiköt: Smedjebacken Ruotsissa, Alblisserdam Alankomaissa sekä Raahe, Koverhar ja Hämeenlinna Suomessa. Norjassa on kehitetty vastaavanlainen järjestelmä, joka kytketään EU:n päästökauppaan. Norjan järjestelmä tulee koskemaan Mo i Ranan tehdasta.

Päästöoikeuksien alkujaossa Rautaruukille allokoitiin päästöoikeuksia yhteensä noin 18,6 miljoonaa tonnia, joista vuodelle 2005 noin 6,2 miljoonaa tonnia. Osana hiilidioksidipäästötaseen hallintaa Rau-

taruukki Oyj on liittynyt Maailmanpankin "Community Development Carbon Fund" -rahastoon neljän miljoonan dollarin osuudella. CDCF-rahasto tuottaa Kioton pöytäkirjan mukaisia sertifioituja päästövähenemiä, jotka voidaan muuttaa EU-päästökauppajärjestelmässä päästöoikeuksiksi.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Rautaruukki, Wärtsilä ja SKF allekirjoittivat 22.4.2005 sitovan sopimuksen pitkien terästuotteiden liike-toimintojen yhdistämisestä. Sopimuksen lopullinen voimaantulo edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksynnän.

Yhtiö allekirjoitti huhtikuussa 300 miljoonan euron sitovan luottolimiittisopimuksen. Luoton laina-aika on viisi vuotta ja sillä jälleenrahoitetaan yhtiön nykyisiä luottosopimuksia.

Ruukki Construction divisioonan johtajana ja konsernin johtoryhmän jäsenenä aloittaa 1.5.2005 diplomi-insinööri Saku Sipola, 36. Hän siirtyy Rautaruukin palvelukseen YIT-Yhtymä Oyj:stä, jossa hän on toiminut YIT-Rakennus Oy:n toimitilat-liiketoimintaryhmän johtajana.

Lähiajan näkymät

Kuluvan vuoden näkymien odotetaan säilyvän hyvinä. Kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä yhtiön tärkeimmillä asiakastoimialoilla ja päämarkkina-alueilla. Rakentamisessa sesonki on alkamassa ja konepajateollisuuden asiakkaiden tilauskanta on vahvaa. Tukkukaupan varastojen purkamisen odotetaan alkaneella vuosineljänneksellä vaikuttavan alentavasti terästuotteiden kysyntään. Yhtiössä on varauduttu sopeuttamaan tuotantoa vastaamaan kannattavaa kysyntää. Terästuotteiden hintojen ennakoidaan pysyvän toisella vuosineljänneksellä ennallaan tai nousevan hieman. Myös varastotasojen odotetaan normalisoituvan kesän aikana.

Konsernin koko vuoden vertailukelpoisen liikevaihdon odotetaan kasvavan edellisestä vuodesta. Raaka-aineiden kohonneet hinnat alkavat vaikuttaa tulokseen toisen vuosineljänneksen lopulla, toisaalta alentuneet ostoihoiden määrät tasaavat tätä vaikutusta. Terästuotteiden kohonneiden hintojen, parantuneen myynnin rakenteen sekä konsernin sisäisten kustannustehokkuutta parantavien toimenpiteiden ansiosta koko vuoden vertailukelpoisen liikevoiton arvioidaan olevan viimevuotista parempi. Tuloskehityksen kannalta merkittävimmät epävarmuudet liittyvät kysynnän kehittymiseen Aasian markkinoilla ja sen vaikutukseen teräksen perustuotteiden markkinahintoihin.

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu.

Helsingissä huhtikuun 27. päivänä 2005

Rautaruukki Oyj
Hallitus

DIVISIOONAT

Ruukki Fabricationin toiminnot liitettiin 1.1.2005 alkaen muihin divisiooniin. Vuoden 2004 divisioona-kohtaiset luvut on muutettu uuden organisaatorakenteen mukaisiksi.

Ruukki Construction

Milj. euroa	I/2004	II/2004	III/2004	IV/2004	2004	I/2005
Liikevaihto	70	109	124	116	418	103
Liikevoitto	2	17	24	18	61	14
- % liikevaihdosta	2,2	16,0	19,8	15,5	14,7	13,7

Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 103 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 47 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon (70). Liikevoitto oli 14 miljoonaa euroa (2). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 10 prosenttia. Liikevoittoa vahvistivat hyvän hintatason lisäksi toimenpiteet tuotannon tehostamiseksi ja myynnin rakenteen parantamiseksi.

Kysyntä Ruukki Constructionin ydinmarkkina-alueella oli katsauskaudella hyvä sekä vuodenaikaan että viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Voimakkaimmin liikevaihto kasvoi toimitilarakentamisessa itäisen Keski-Euroopan ja Itä-Euroopan maissa. Uusien teollisuuden, kaupan ja logistiikan rakennusten tarve on alueella suuri, mikä on kasvattanut erityisesti hallien ja julkisivujen toimituksia. Infrastruktuurirakentamisessa kysyntä oli vuodenaikaan nähden hyvä etenkin pohja- ja liikenneraikentamisessa Suomessa ja Ruotsissa. Pohja- ja liikenneraikentamisen myynnin toimintamallia on kehitetty mahdollistamaan entistä laajemmat toimituskokonaisuudet, josta esimerkkinä asennusvalmiiden tukiseinärakenteiden toimitukset Kotkan ja Naantalın satamiin. Rakentamisen kausiluonteisuus näkyi selvimmän asuntorakentamisessa. Talvi oli poikkeuksellisen kylmä itäisen Keski-Euroopan maissa ja sesongin alkaminen siirtyi ensimmäisen neljänneksen lopusta toisen neljänneksen alkuun. Asuntorakentamisessa on panostettu voimakkaasti ratkaisulähtöisen liiketoiminnan kehittämiseen. Katsauskaudella tuotiin markkinoille asuinkerrostalon kevytrakenteinen teräkseen perustuva lisäkerrosratkaisu ja ensimmäiset lisäkerrostoitukset ovat Suomessa käynnistyneet ja kohteet valmistuvat kevään aikana.

Rautaruukki Oyj on lisäämässä omistustaan Metalplastista, joka on Puolan johtava metallipohjaisten rakennuselementtien valmistaja. Toteutuessaan yritysosto tulee vahvistamaan divisioonan toimitus- ja palvelukykyä strategisesti tärkeällä markkina-alueella Keski-Euroopassa, Ukrainassa ja Venäjällä, jotka ovat toimitilarakentamisen kasvualueita.

Ruukki Engineering

Milj. euroa	I/2004	II/2004	III/2004	IV/2004	2004	I/2005
Liikevaihto	63	78	74	113	329	124
Liikevoitto	9	15	10	19	53	22
- % liikevaihdosta	14,6	19,3	13,7	16,6	16,2	18,1

Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 124 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 95 prosenttia viime vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna (63). Liikevaihtoa on kasvattanut viime vuodesta myös Velsa Oy:n liittäminen Ruukki Engineeringiin marraskuun 2004 alusta. Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 12 prosenttia. Liikevoitto oli 22 miljoonaa euroa (9). Liikevoittoa vahvistivat kohonneiden hintojen lisäksi toiminnan tehostaminen ja myynnin rakenteen parantaminen.

Asiakastoimialojen hyvä kysyntätilanne heijastui katsauskaudella Ruukki Engineeringin myyntiin. Divisioonassa panostettiin lisäksi voimakkaasti liiketoiminnan kehittämiseen. Ohjaamoiden kysyntä on alkuvuonna ollut erittäin hyvää ja liiketoiminta on lähtenyt selvään kasvuun. Ohjaamoliiketoiminnan asiakaskunta on laajentunut, minkä lisäksi yksikössä kehitetään uusia komponentti- ja ratkaisukokonaisuuksia useiden asiakkaiden kanssa. Eurooppalaisten telakoiden tilauskannat alkoivat kasvaa vuoden 2004 toisella vuosipuoliskolla ja ovat nyt erittäin hyvällä tasolla. Myös sellu-, paperi- ja energiatoimialoilla kysyntätilanne oli katsauskaudella hyvä. Ruukki Engineering teki alkuvuonna sopimuksen Olkiluodon ydinvoimalan suojakupuun toimitettavista materiaaleista ja komponenteista. Pääosa komponenteista valmistetaan Ruukin Halikon tehtaalla.

Konepajateollisuuden osia valmistavat Seinäjoen ja Tampereen palvelukeskukset on siirretty Ruukki Engineeringiin vuoden 2005 alusta. Lisäksi Raahessa ollaan käynnistämässä uutta palvelukeskusta, jonka avulla saadaan lisäkapasiteettia. Palvelukeskustoiminnan kehittämällä tuetaan erityisesti konsernin painopistealueena olevaa nosto- ja kuljetusvälinealaa.

Ruukki Metals

Milj. euroa	I/2004	II/2004	III/2004	IV/2004	2004	I/2005
Liikevaihto	659	723	653	773	2809	788
Liikevoitto	72	107	104	136	420	166
- % liikevaihdosta	11,0	14,9	16,0	17,6	15,0	21,1

Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 788 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 20 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon (659). Liikevoitto oli 166 miljoonaa euroa (72). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 78 prosenttia. Liikevoittoa vahvistivat kohonneiden hintojen lisäksi toimenpiteet sisäisen tehokkuuden sekä myynnin rakenteen parantamiseksi.

Hintataso terästuotteissa oli katsauskaudella huomattavasti viime vuoden vastaavaa ajankohtaa korkeampi. Erityisesti litteissä metallituotteissa hinnat jatkoivat katsauskaudella vahvistumistaan myös edelliseen neljännekseen verrattuna. Keskimääräistä hintatasoa nosti osaltaan uusien vuosisopimusten voimaantulo vuoden alussa. Kierrätysteräksen hinnantvaihtelut ja rakentamisen kausiluonteinen hiljeneminen vaikuttivat katsauskaudella betoniterästen hintoihin, jotka laskivat hieman. Terästuotteiden kysyntä jatkui hyvänä päämarkkina-alueella.

Ruukki Metalsissa jatkettiin työtä myynnin rakenteen parantamiseksi ja liikevaihdon kasvu keskittyi divisioonan ydinmarkkina-alueille Pohjoismaihin ja itäiseen Keski-Eurooppaan. Sisäisen tehokkuuden parantamiseksi divisioonan ohjausmalli on vuoden alusta perustunut markkina-aluekohtaiseen tulosjohtamiseen aikaisemman tuotekohtaisen toimintamallin sijaan. Vuoden 2005 alusta pääosa Ruukki Fabricationin toiminnosta liitettiin Ruukki Metalsiin.

Ruukki Production

1000 tonnia	I/2004	II/2004	III/2004	IV/2004	2004	I/2005
Terästuotanto	1184	1198	985	1184	4549	1176

Tammi-maaliskuun terästuotanto oli yhteensä 1 176 000 tonnia (1 184 000). Tuotanto sujui katsauskaudella hyvin.

Tuotannossa tarvittavien tärkeimpien raaka-aineiden toimitukset tälle vuodelle on sovittu toimittajien kanssa. Teräksen valmistuksessa käytettävien rautarikasteiden, rautapellettien ja koksautuvan kivihiilen maailmanmarkkinahinnat nousivat voimakkaasti. Yhtiön ulkopuolelta ostettujen teräsaihioiden käytön ennakoitaan jäävän tänä vuonna noin 40 prosenttiin viime vuoden käyttömäärästä, mikä vaikuttaa valmistuskustannuksiin alentavasti. Uudet hinnat alkavat vaikuttaa tulokseen toisella neljänneksellä ja täysimääräisesti niiden vaikutus näkyy tuloksessa kolmannelta neljännekseltä alkaen.

Raahen kuumavalssaamalla uusitun automaation ensimmäinen vaihe otettiin tuotantokäyttöön helmikuussa ja uusi aihoidenkuumennusuuni huhtikuun alussa. Molemmat investoinnit parantavat tuotantolinjan laaduntuottokykyä merkittävästi.

Tuloslaskelma

miljoonaa euroa	1-3/05	1-3/04	2004
Liikevaihto	1014	794	3564
Muut liiketoiminnan tuotot	15	6	19
Liiketoiminnan kulut	-795	-681	-2915
Poistot	-42	-43	-175
Liikevoitto	192	76	493
Rahoitustuotot ja -kulut	-7	-10	-49
Voitto ennen veroja	185	66	443
Verot	-47	-18	-114
Voitto verojen jälkeen	139	48	330
Vähemmistön osuus	0	0	-1
Katsauskauden tulos	139	48	329
Tulos/osake, laimennettu, e	1,00	0,35	2,40
Tulos/osake, perus, e	1,01	0,36	2,42
Liikevoitto liikevaihdosta, %	19,0	9,5	13,8

Tase , miljoonaa euroa	31.3.	31.3.	31.12.
Vastaavaa	2005	2004	2004
Pitkäaikaiset varat	1484	1409	1417
Vaihto-omaisuus	675	494	651
Myynti- ja muut saamiset	657	587	584
Rahat ja pankkisaamiset	68	89	60
	2885	2579	2712
Vastattavaa			
Oma pääoma	1206	845	1127
Varaukset	54	32	38
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	598	693	625
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	193	190	186
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	101	349	195
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma	732	470	541
	2885	2579	2712

Rahavirtalaskelma

miljoonaa euroa	1-3/05	1-3/04	2004
Tulorahoitus	258	107	636
Käyttöpääoman muutos	-84	-61	-128
Rahoituserät ja verot	-20	-10	-122
Liiketoiminnan rahavirta	154	36	386
Investointien rahavirta	-23	-10	-118
Rahavirta ennen rahoitusta	131	26	268
Maksetut osingot	0	0	-27
Rahoituksen muu nettorahavirta	-123	13	-231
Rahavarojen muutos	9	39	10

Avainluvut	1-3/05	1-3/04	2004
Liikevaihto, Me	1 014	794	3 564
Liiketulos, Me	192	76	493
- % liikevaihdosta	19,0	9,5	13,8
Voitto ennen veroja, Me	185	66	443
- % liikevaihdosta	18,2	8,3	12,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	33,0	9,5	26
Oman pääoman tuotto, %	41,1	11,6	33,8
Omavaraisuusaste, %	42,0	32,9	41,7
Nettovelkaantumisaste, %	52	113	68
Korolliset nettovelat, Me	631	953	761
Oma pääoma/osake, e	8,88	6,22	8,29
Henkilöstö keskimäärin	12 132	11 982	12 273
Osakkeiden lukumäärä	138 886 450	138 886 450	138 886 450
- ilman omia osakkeita	135 813 485	135 616 445	135 813 485
- laimennettu	137 213 485	137 016 445	137 213 485

Oman pääoman muutos 1-3/2004

miljoonaa euroa	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Uudel- leenar- vostus- rahasto	Suojaus- instru- menttien rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2004	236	220	1	0	0	-5	369	820
Myytavissä olevat sijoitukset Tuloslaskelmaan siirretty			0					0
Muuntoeron muutos						-1		-1
Suorat kirjaukset voittovarioihin							3	3
Tilikauden voitto							48	48
OMA PÄÄOMA 31.3.2004	236	220	1	0	0	-6	393	844

Oman pääoman muutos 1-3/2005

miljoonaa euroa	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Uudel- leenar- vostus- rahasto	Suojaus- instru- menttien rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2005	236	220	2	0	0	-2	671	1126
IAS 39 ja 32 aiheuttamat muutokset					2		-2	0
OIKAISTU OMA PÄÄOMA 1.1.2005	236	220	2	0	2	-2	670	1126
Rahavirran suojaukset								
Omaan pääomaan siirretty					16			16
Laskennallisen veron osuus					-4			-4
Myytavissä olevat sijoitukset Tuloslaskelmaan siirretty			1					1
Uudelleenarvostus Voitto käypään arvoon arvostamisesta				36				36
Muuntoeron muutos						1		1
Tilikauden voitto							139	139
Osingonjako							-109	-109
OMA PÄÄOMA 31.3.2005	236	220	2	36	14	-1	700	1206

Liikevaihto divisioonittain			muutos	
miljoonaa euroa	1-3/05	1-3/04	%	2004
Ruukki Construction	103	70	+47	418
Ruukki Engineering	124	63	+97	329
Ruukki Metals	788	659	+20	2809
Muut yksiköt	0	1		8
Konsernin liikevaihto	1014	794	+28	3564

Liikevoitto divisioonittain			2004
miljoonaa euroa	1-3/05	1-3/04	
Ruukki Construction	14	2	61
Ruukki Engineering	22	9	53
Ruukki Metals	166	72	420
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-10	-7	-42
Konsernin liikevoitto	192	76	493

Liikevaihto vuosineljänneksittäin					
miljoonaa euroa	I/04	II/04	III/04	IV/04	I/05
Ruukki Construction	70	109	124	116	103
Ruukki Engineering	63	78	74	113	124
Ruukki Metals	659	723	653	773	788
Muut yksiköt	1	1	3	2	0
Konsernin liikevaihto	794	911	854	1005	1014

Liikevoitto vuosineljänneksittäin					
miljoonaa euroa	I/04	II/04	III/04	IV/04	I/05
Ruukki Construction	2	17	24	18	14
Ruukki Engineering	9	15	10	19	22
Ruukki Metals	72	107	104	136	166
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-7	-17	-12	-7	-10
Konsernin liikevoitto	76	123	128	166	192

Vastuositoumukset		Konserni	Rautaruukki Oyj	
miljoonaa euroa	3/05	12/04	3/05	12/04
Annetut kiinnitykset	27	30	27	27
Vakuudet				
Tytäryhtiöiden puolesta			115	124
Osakkuusyhtiöiden puolesta	2	2	2	2
Muiden puolesta	0	2	0	0
Leasing- ja vuokravastuut	163	166	140	149
Muut taloudelliset vastuut	1	2	1	1

Johdannaissopimusten arvot

31.3.2005, miljoonaa euroa

RAHAVIRRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN

SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA

	Nimellismäärä	Käypä arvo
korkojohdannaiset		
koronvaihtosopimukset	200	-2,8
sinkkijohdannaiset		
termiinit	42 225*	11,8
sähköjohdannaiset		
termiinit	3 082**	9,0

JOHDANNAISET, JOIHIN EI

SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA

	Nimellismäärä	Käypä arvo
korkojohdannaiset		
koronvaihtosopimukset	309	-2,7
valuuttajohdannaiset		
termiinit	464	2,1
optiot		
ostetut	110	-1,9
myytyt	110	0,3
	220	-1,6

*tonnia

**GWh

Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton tulos kirjataan omaan pääomaan siltä osin, kun suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.